— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TIANNENG POWER INTERNATIONAL LIMITED
天 能 動 力 國 際 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00819）

內幕消息

天能電池集團股份有限公司

截至二零二零年十二月三十一日止年度的

未經審核財務資料

本公告乃由天能動力國際有限公司（「本公司」，與其附屬公司統稱「本集團」）根據

《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《上市規則》」）第13.09(2)(a)條及《證券
及期貨條例》（香港法例第571章）第XIVA部之內幕消息條文（定義見《上市規則》）而
作出。

以下載列天能電池集團股份有限公司（「天能股份」）截至二零二零年十二月三十一日

止年度的主要未經審核財務資料。天能股份乃由本公司控制約86.53%權益，其業
績與本公司財務報表綜合入賬。天能股份在上海證券交易所科創板上市。

 截至 截至

 二零二零年 二零一九年

 十二月三十一日 十二月三十一日
 止年度 止年度 變動

 人民幣千元 人民幣千元 %

收入 35,099,878 42,744,368 (17.88)
利潤 2,737,095 1,879,700 45.61
歸屬於天能股份權益擁有人的淨利潤 2,279,814 1,491,731 52.83

— 2 —

 二零二零年 二零一九年

 十二月三十一日 十二月三十一日 變動

 人民幣千元 人民幣千元 %

總資產 19,639,251 17,957,844 9.36
歸屬於天能股份權益擁有人的權益 6,739,385 4,945,588 36.27

謹請股東及投資者注意，上述財務資料乃根據中國會計準則編製，僅限於天能股份

及其受控附屬公司的業務經營，與本集團其他附屬公司無關。有關資料未經審核，

且 (a)未剔除本集團內公司間交易、(b)未涵蓋本集團所有業務或 (c)不代表或不全面
反映本集團的經營或狀況。本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務須審慎

行事。

 承董事會命

 天能動力國際有限公司

 主席
 張天任

香港，二零二一年二月二十六日

於本公告日期，本公司執行董事為張天任博士、張敖根先生、張開紅先生、史伯榮
先生及周建中先生；本公司獨立非執行董事為黃董良先生、吳鋒先生和張湧先生。